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28-30 Nisan 2013 tarihlerinde Kopenhag Din Hizmetleri Müşavirliği’nin organize ettiği
“Danimarka Din Görevlileri Çalışma Toplantısı” için Danimarka’daydım. Bu ilklerin yaşandığı bir
toplantı oldu. Her şeyden önce bu toplantıda sadece din görevlileri değil aynı zamanda onların
eş ve çocukları da vardı. 3 gün boyunca din görevlilerine hem görevleri ile ilgili hem de
yaşadıkları ülke ve yerel Hıristiyan aktörlerle işbirliği imkânları üzerine çeşitli seminerler verildi.
Aynı zamanda din görevlilerinin eşleri için de, görev yaptıkları yerdeki Türklerin özellikleri ve
yurtdışında din görevlisi eşi olmanın sorumlulukları hakkında sohbet tarzında seminerler verildi.

  

Din görevlilerinin çocukları da unutulmadı. Çocuklar için de bir program hazırlanmıştı. Bu
program onlar için adeta düğün bayram gibiydi. 20 kadar çocuk yaş gruplarına göre 3 ayrı
pedagog eşliğinde 3 gün boyunca doyasıya koşup eğlendiler. Anneler de çocuk, ev ve yemek
kaygısı olmadan rahat rahat semineri takip ettiler.

  

Türkler, 1960’ın sonu itibariyle çalışmak için Danimarka’ya gelmeye başlamışlar. Bugün
Danimarka’da yaklaşık 60.000 Türk yaşıyor. Bunlar genellikle Türkiye’nin üç ilinden gelmiş;
Konya, Uşak ve Sinop.

  

Danimarka’da kanun yapılırken görüşü alınan 33 sivil toplum örgütü bulunuyor. Bunlardan 32’si
Danimarkalılara ait, biri ise Kopenhag Din Hizmetleri Müşavirliği. Danimarka 2012’den bu yana
kanun yapımı ile ilgili her türlü çalışmada Kopenhag Din Hizmetleri Müşavirliği’nin görüşüne
başvurmak zorunda.

  

Kopenhag Din Hizmetleri Müşavirliği, Danimarka’da yaşayan Türk kökenlilerin özelliklerini göz
önüne alarak iki hedef edinmiştir: 

  

Birincisi, kadının toplumu dönüştürücü etkisinden yola çıkarak Kadınların sosyal ve dini hayatta
daha çok yer almalarını sağlamak
; 

  

İkincisi ise, Danimarka’daki Türklerin eğitim düzeyini yükseltmek. Ne yazık ki, Danimarka’daki
yabancılar içinde Türklerin eğitim düzeyi en alt sıralarda hatta Afganistanlıların da altında.
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Danimarka’da her yıl evlenen yaklaşık iki çiftten birisi boşanıyor. Maalesef Türk ailelerde
görülen boşanma oranları ülke ortalamasının altında değil. Hatta 50 yaşına gelmiş evli çiftlerin
birçoğu 3. evliliğini yapmıştır. Vakıa böyle olunca Müşavirlik “aile ve evlilik” üzerine projeler
yapmaktadır. Bu projelerdeki hedef: 

  

1. Aile Huzuru ve Mutluluğunu pekiştirmek (tıpkı koruyucu hekimlik gibi), 

  

2. Gençlere aile olma bilinç ve sorumluluğu göstermek, yüklemek, 

  

3.Evlilikte oluşan bir kısım ufak tefek problemlere pratik çözümler sunmak.

  

Müşavir Dr. Ahmet Onay’ın ifadesiyle “Danimarka’da davranışlar, hak ve özgürlükler üzerine
odaklanmış oysa hayatta görev ve sorumluluklar da var. Bu yön ihmal edilmiş
”. Müşavirlik de oradaki insanlarımıza bir taraftan doğru İslami bilgi sunarken bir taraftan da bir
insan olarak görev ve sorumluluklar ile ilgili bilinçlendirme çabası içinde. 

  

Ne diyebiliriz: Allah yar ve yardımcıları olsun.
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